
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Lončík Andrej
Téma: Mobilní aplikace pro vyhledávání a správu receptů (id 24186)
Vedoucí: Zbořil František, doc. Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání si student volil sám a považuji jej za vhodné pro bakalářskou práci. Jeho obtížnost považuji za mírně

nadprůměrnou, protože se student musel kromě návrhu a implementace specifické mobilní aplikace vyrovnat i
s problémy počítačového vidění.

2. Práce s literaturou
 Literaturu student volil vhodně k tématu zadání.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval samostatně, ale průběžně informoval o průběhu zpracování projektu. Výraznějších zásahů z mé

strany nebylo potřeba.
4. Aktivita při dokončování
 Aplikace byla dokončena včas a i text jsem měl k dispozici k prostudování v předstihu.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Tento projekt byl zpracováván studentem samostatně a mám za to, že úspěšně a kvalitně. Proto volím hodnocení

nadprůměrným stupněm B.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 2. června 2021

 Zbořil František, doc. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

